MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

MESTRADO ACADÊMICO 2025/2-vagas remanescentes

A banca examinadora do processo seletivo para aluno regular de mestrado

2025/2(vagas remanescentes) do Programa de Pós-Graduação em Filosofia (PPGF)

designada pela PORTARIA ICHS-UFMT Nº 038, DE 03 DE ABRIL DE 2025, composta pelos

docentes Beatriz Sorrentino Marques (Presidente), Rodrigo Marcos de Jesus, Fabrício

Pires Fortes e Alice de Carvalho Lino Lecci(membro suplente),, torna público o

resultado de RECURSO - Resultado Preliminar da análise de Pré-projeto.

CANDIDATO RESULTADO RECURSO

Bruno Henrique da  Rocha INDEFERIDO

Natanael Oliveira Silva INDEFERIDO

Cuiabá-MT, 13 de junho de 2025.

Prof. Dr. Breno Ricardo Guimarães Santos

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia